
 

Informationsbrev och lägesuppdatering 

Hej! 
Det har gått en tid sedan vi skickade ut ett informationsbrev. Orsakerna till detta består 
till största del av tidsbrist, det är många trådar som ska hanteras och det finns tyvärr 
bara 24h på ett dygn.  

Vi närmar oss en höst med en hel del aktiviteter både inom och utanför föreningen. Jag 
kommer här att gå igenom lite av vad som händer under hösten. 

Träffar: 

Afterrail 13 september 
Torbjörn Onegård ordnar ett Afterrail till minne av i somras avlidne Staffan Holmer på 
tisdag den 13 september. 
Att träffas igen, snacka tåg och kommande träffar, utbyta nya och gamla idéer är  
grundtanken med träffen. En enkel rundbana anordnas och möjlighet till programmering 
av nya finesser på tex Jecos E/ E2 kommer att finnas. 

Plats: Vapengatan19 i Aspudden/Örnsberg. 
Anmälan senast 11 sep till mmm@onegard.net eller sms till 070-477 47 11 

Skansen 1-2 oktober – 2R-körning 
Mikael Lund har i samarbete med Skansen ordnat en publik MMM körning på uppdrag 
av Skansen. Publiken har tillträd lördag och söndag 10-16. Uppmontering och testning 
av banan kommer att genomföras torsdag till fredag.  

Spånga församlingshem 7-9 oktober – 3R-träff 
För första gången på mycket länge ordnas en renodlad 3R-träff i Stockholm. 
Träffansvarig är Niclas Westerlund. Träffen kommer att genomföras enligt upplägget: 
Fredag: Banan byggs klockan 12-22. 
Lördag: Publik körning klockan 11-16, därefter fri körning. 
Söndag: Vi kör fram till tidig eftermiddag, sedan gemensam nedmontering och 
packande av banan. 
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Anmälan: Har du inte anmält dig och dina moduler? Gör det senast 4 september till 
niclas@famwesterlund.se 

Adress: Spånga församlingshem, Värsta allé 1 i Spånga 
Mer info: Svenskt modulforum 

Gimo 17-20 november – 2/3R-träff 
Anders Östvall och Micke Westberg arrangerar en modulträff i Ladan i Gimo, Uppland. 
Träffen startar på torsdagen den 17 november från kl 12. Under torsdag bygger vi upp 
banan. Fredag blir det trafikspel och fri körning, Lördag blir det publik körning och 
trafikspel/fri körning. Söndag trafikspel och nedmontering. 
Trafiktema 1985-1990 
Vi har bokat upp vandrarhemmet som ligger cirka 10 minuters promenad från lokalen. 
Det kommer finnas möjlighet att boka Frukost/lunch/middag i Ladans regi. 

Anmälan sker via info@malarmodulmote.se märk anmälan i ämnesraden med ”Gimo” 

Marknader där MMM kommer att delta: 

Kårsta 3 september 
Modelljärnvägsmarknad hålls 3 september kl 10-16 på Kårsta-Ekskogens bygdegård 
norr om Stockholm. 
Mer info: bygdegarden.nu och Staffs Hobbyhörna 

Hjulmarknaden i Solna 26 november (preliminärt datum) 
Mer info: hjulmarknaden.info 

Andra träffar medlemmar åker på: 

Höglandståg i Nässjö – 15-18 september Brinellskolan Nässjö 
För info se: hoglandstag.se 

Grimslöv – 2-5 mars 2023 i Grimslövs folkhögskola 
För info se: Svenskt modulforum 
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Förmedling av moduler: 
Förre MMM-medlemmen Alfie Martins gick bort tidigare i år och Alfies son hörde av 
sig till föreningen gällande Alfies moduler. Han vill gärna att modulerna får en ny ägare, 
någon som är intresserad av att ta över och använda dem. MMM ska inte äga annat än 
funktionsmoduler och vi hjälper därför till att förmedla dessa moduler till en ny ägare. 
Föreningen vill att dessa moduler ska tas över av någon som är intresserad av att 
använda dem på modulkörningar (det skulle vara tråkigt om de byggs in i en 
hemmabana). 

Föreningen efterfrågar därför om det finns någon medlem som vill ta över dessa 
moduler. Modulerna är 3r moduler och består dels av Brista station (finns i 
modulbiblioteket), och dels två raksträckor. Det finns inget landskap på modulerna och 
vi har inte kunnat kontrollera eldragningen, men de har använts på modulkörningar 
tidigare. Ben saknas. Stationerna har den höga gaveln men kan kapas ned till låg gavel. 
Rälsen är C-räls. 

Brista station: Total längd 3,22 - 4,42 m (beroende på om den ska användas som 
enkelspårsstation eller för dubbelspår. Totalt 5 delar (Infarterna 60 cm vardera, 
mittdelarna drygt 1 m vardera).  

AM Brista linje samt ChM linje: 120 x 28 (modulerna sitter samman och ges bort i en 
post) 

Vi söker även en ny ägare till en av Arne Lindgrens gamla moduler. Modulen är rak 80 
cm x 48 cm, 2r, Det finns ett landskap som behöver lite översyn innan användning. Vi 
ser gärna att modulen tas över av någon som vill använda den på modulkörningar.  

Om intresse finns hör av er till info@malarmodulmote.se 
Skicka gärna med en motivering. Om det finns många intressenter kommer vi att lotta ut 
modulerna.  

Försäljning av gavlar 
Vi har fyllt på lagret av gavlar som finns för försäljning. Klicka på länken här så ser du 
vilka gavlar som finns att välja på och vad de kostar. 

För MMM: 
Anders Östvall
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